東京都文京区小日向4-2-8

日本薬局方 ランソプラゾール腸溶性口腔内崩壊錠

2018年9月

『ランソプラゾール OD 錠 15mg 「DK 」』
『ランソプラゾール OD 錠 30mg 「DK 」』

取扱い中止のご案内
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、弊社取扱品『ランソプラゾールOD錠15mg「DK」』及び、『ランソプラゾールOD錠
30mg「DK」』（製造販売元：大興製薬株式会社）につきましては、諸般の事情により、大興製薬株式会社
との販売提携を解消させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。
　当製品に対するご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、取扱い中止に伴いご迷惑おかけいたしま
すことを深くお詫び申し上げます。
　何卒ご了承賜りますとともに、今後とも弊社製品に一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

〈お問い合わせ先〉
　共和クリティケア株式会社　医薬営業本部　03-5840-5141（受付時間：平日 AM8:45～PM5:45）

※弊社在庫状況により消尽時期が前後する場合がございますが、ご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

【取扱販売中止商品】

以　上

製 品 名 包 装 規 格 統一商品コード 販売包装単位コード 在庫消尽予定時期

ランソプラゾールOD錠
15mg「DK」

ランソプラゾールOD錠
30mg「DK」

PTP10錠×10

PTP10錠×50

PTP10錠×10

PTP10錠×50

ランソプゾール/取扱い中止のご案内

お得意様 各位

073-80324-9 (01)14987073803246 2018年11月

073-80326-3 (01)14987073803260 2018年11月

073-80327-0 (01)14987073803277 2018年10月

073-80328-7 (01)14987073803284 2018年12月

（073）